
 
 

Zarządzenie Nr V/591/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

lokalu przeznaczonego na mieszkanie chronione i przekazania tego lokalu do 

nieodpłatnego zarządzania i korzystania  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.  713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990) w związku  

z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1876)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Uwzględniając wniosek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego dalej 

„MOPS”, wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski lokal 

mieszkalny nr 4 położony w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Świętokrzyskiej 26, zwany 

dalej „lokalem”, który pełnić będzie funkcję mieszkania chronionego, o którym mowa w art.  

53 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

      2. Lokal położony jest na pierwszej kondygnacji budynku, składa się z trzech pokoi, 

kuchni, łazienki, przedpokoju o łącznej powierzchni 123,60m2, wyposażony jest w instalację 

wodno-kanalizacyjną, centralnego ogrzewania. 

§ 2. 1. Mieszkanie chronione, o którym mowa w § 1, będzie przekazane w trwały zarząd 

na rzecz MOPS i będzie prowadzone na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej oraz uchwale Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

Nr XXII/136/2019 z dnia 15 listopada 2019r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i mieszkaniach 

chronionych (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019r. poz. 4503). 

      2. Przekazuje się od dnia 01 stycznia 2021r. do czasu oddania w trwały zarząd, do 

nieodpłatnego korzystania na rzecz MOPS lokal, o którym mowa w § 1 ust 1 wraz  

z odpowiadającymi temu lokalowi udziałami w nieruchomościach, stanowiących działkę nr 

3/19 (obr.43, ark. 4) objętą księgą wieczystą nr KI1O/00034470/2 oraz działkę nr 3/20 (obr. 43, 

ark. 4) objętą księgą wieczysta nr KI1O/000411728/8, tworzących całość gospodarczą. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora MOPS do zarządzania i korzystania przez MOPS  

z części nieruchomości, o której mowa w § 2 ust. 2, zgodnie z jej przeznaczeniem.  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios  

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 


